ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 26 июня 2025 года

	№
	61/261-5

	г. Западная Двина

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа от 27.05.2025 № 60/252-5 «О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Западнодвинского округа при проведении выборов депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года»
 В соответствии со статьями 22, 32-36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/714-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Западнодвинского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского округа», в целях обеспечения приема и проверки документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Западнодвинского округа при проведении выборов депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года, в том числе проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей в подписных листах, территориальная избирательная комиссия Западнодвинского округа постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа от 27.05.2025 № 60/252-5 «О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Западнодвинского округа при проведении выборов депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года».
1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Западнодвинского округа при проведении выборов депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года (далее – Рабочая группа) согласно приложения к настоящему постановлению.
1. Пункт 2 постановления территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа от 27.05.2025 № 60/252-5 «О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Западнодвинского округа при проведении выборов депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года» оставить без изменения.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	Е.А. Матвеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	А.Н. Павлова

Приложение

	к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Западнодвинского округа

	от 26 июня 2025 года № 61/261-5

СОСТАВ
Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Западнодвинского округа при проведении выборов депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года

1. Матвеева Елена Алексеевна – председатель территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа, руководитель Рабочей группы;
2. Павлова Анастасия Николаевна – секретарь территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа, секретарь Рабочей группы;
3. Григорьева Татьяна Николаевна – член территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа, член Рабочей группы;
4. Гусарова Яна Юрьевна – член территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа, член Рабочей группы;
5. Кошкина Елена Геннадьевна – член территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа, член Рабочей группы;
6. Уханова Антонина Сергеевна – член территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа, член Рабочей группы.
7. Калинина Надежда Сергеевна– член территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа, член Рабочей группы;
8. Семенова Наталья Владимировна – член территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа, член Рабочей группы;
9. Цветкова Вера Петровна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа, член Рабочей группы;
10. Коваленко Александр Викторович – член территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа, член Рабочей группы;
11. Кох Марина Васильевна– системны администратор КСА ГАС «Выборы» Западнодвинского округа, член Рабочей группы;